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Hästpojken och Olle Ljungström på
Grönan

Nästa vecka bjuder Gröna Lunds Lilla Scen på svensk pop när den är som bäst.
Hästpojken spelar på Lilla Scen måndag den 21 juni kl. 20.00 och Olle
Ljungström spelar på Lilla Scen tisdag den 22 juni kl. 20.00. 

Hästpojken
Före detta sångaren i Bad Cash Quartet, Martin Elisson, släppte den första
singeln med Hästpojken 2007. I sommar ger sig Martin och Hästpojken ut på
turné i Sverige och spelar på Gröna Lunds Lilla Scen måndag den 21 juni kl.
20.00.



Hästpojken är:
Martin Elisson - Sång
Adam Bolméus - Gitarr
Oscar Wallblom - Bas
Nico Janco - Trummor
Matti Ollikainen - Piano

Olle Ljungström
Olle Ljungström har sysslat med musik i olika band och konstellationer i stort
sett hela sitt liv. Hans senaste platta ”Sju” är det mest sparsmakade och
hudlösa som Ljungström spelat in sedan sina första soloplattor i början av
1990-talet och han säger själv att han ”har länge saknat skramlet i min
musik, nu har jag verkligen fått det”. Kom och lyssna till Ljungströms
skrammel från Gröna Lunds Lilla Scen tisdag den 22 juni kl. 20.00.

Konserter på Lilla Scen
Det kostar inget extra att se en konsert på Gröna Lunds Lilla Scen, man
betalar bara vanlig entré till Gröna Lund (7-64 år 90 kr). Har man Gröna
Kortet (årskort 159 kr) går man in gratis. Lilla Scen ligger på Gröna Lunds
Dansbana och rymmer ca 1000 gäster under tak. Till konserten kan man
avnjuta ett glas vin eller en öl från angränsande restauranger.

För mer information och ackreditering kontakta Annika Troselius,
Informationsansvarig Gröna Lund på telefon 0708-58 00 50 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com.

För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på http://bilder.gronalund.com
och klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks &
Resorts Scandinavia AB tillsammans med ABBA WORLD, Aquaria Vattenmuseum,
Kolmårdens Djurpark, Skara Sommarland och Vildmarkshotellet. Tivolit har 32
attraktioner och sju restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel
och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning
i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda
under en säsong, har ca 1,2 miljoner besökare per säsong och omsätter ca 400
miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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